FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2024 - DISPENSA Nº
005/2024

CONTRATANTE........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  DE
VELHOS

CONTRATADA(O).....:  EMERSON  DA  SILVA  DE  MACEDO
02199869407,  CNPJ:  38.360.427/0001-73.

OBJETO......................: Contratação de empresa para Prestação de
serviços  na  elaboração  de  LTCAT (laudo  técnico  das  condições
ambientais  do  trabalho),  PGR (Programa De  Gerenciamento  De
Riscos),  e PCMSO (Programa De Controle Médico Ocupacional),
PPP (Perfil Profissiográfico Previdenciário), incluso informes para
e-social, no exercício de 2024.

VALOR  TOTAL................:  R$  38.500,00  (Trinta  e  Oito  Mil  e
Quinhentos Reais).

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 01 031
0001  2001  Manutenção  das  Ações  do  Legislativo,  Classificação
econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.99

VIGÊNCIA...................: 09 de fevereiro de 2024 a 31 de dezembro
de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 09 de fevereiro de 2024

Publicado por: Marcelo Samuel Ferreira da Silva
Código Identificador: 45203413

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/02/2024.
EDIÇÃO 1838. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br